EXPOITALY codice nz01867

Mod. 7

SELEZIONE VOLONTARI

Progetto Servizio Civile

NOI E GLI ANZIANI

Sede di realizzazione

AGEROLA - NA

Data colloquio

04 AGOSTO 2016

GRADUATORIA IDONEI, fatte salve le verifiche di com petenza
dell’'Ufficio Nazionale per il Servizio Civile

_ Punteggio | . Idoneo Selezionato _
N. Cognome e Nome thsii?; compless_ivo fino allavti)(igﬁ);ienaz;e(éﬁar:iurnero d
conseguito Idoneo non Selezionatooltre
1. |NACLERIO VINCENZO 06/08/1995 58,50 IDONEO — SELEZIONATO
2. ||OVINE LUISANA 01/05/1995 57,50 IDONEO - SELEZIONATO
3. | BUONOCORE SONIA 27/03/1995 55,50 IDONEO — NON SEULBRATO
4. | RUOCCO ANNALISA 05/02/1997 45 IDONEO — NON SELEZI@NO
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

N. B. A parita di punteggio & preferito il candidato pigiovane di eta in relazione a quanto previsto damma 7,

articolo 3, della legge n. 191/98.

ELENCO NON IDONEI ed ESCLUSI (motivare la non idoneita e I'esclusione)

Volontari non idonei

ed esclusi{motivare)

(punteggio inferiore a 36 al colloquio)

Motivazione per gli esclusi

CUOMO ALESSIA

Esclusa per non aver allegato il doeuato di riconoscimento.

CUOMO SAVERIO

Escluso per non aver allegato il doeato di riconoscimento.

CHIERCHIA PAOLA

Assente ai colloqui selettivi.

NACLERIO PASQUALE

Assente ai colloqui selettivi.

o A W N &

NACLERIO ALFONSO

Assente ai colloqui selettivi.

Data, 29/08/2016
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